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Florencia, 21 de junio de 2021. 
 
 
 
 
Señor 
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL.  
Florencia - Caquetá- 
E.                           S.                            D. 
 
 
 
 
REF: Rad. No. 2017-00396. PROCESO EJECUTIVO de HUGO SALDAÑA 
AMEZQUITA, contra, EMERITA RAMIREZ OVIEDO. 
 
 
HUGO SALDAÑA AMEZQUITA, varón, mayor de edad, abogado en ejercicio, 
identificado con la cédula de ciudadanía número 17.623.198 de Florencia y 
portador de la T. P. No. 31.865 del C. S. de la J., con correo electrónico para 
notificaciones judiciales abogadohugosaldana@hotmail.com, con oficina ubicada 
provisionalmente en la Calle 9 No. 15-43, Barrio Juan XXIII, número móvil: 
3138535116 y fijo 4379720, al señor Juez, atentamente me permito allegar tres (3) 
liquidaciones del crédito correspondiente a las tres letras de cambio por $240.000, 
$420.000 y $420.000, liquidaciones actualizadas hasta el 23 de agosto del 2019, 
para que si lo considera ajustado a derecho proceda a impartirle la aprobación a 
estas liquidaciones.   
 

Señor Juez, atentamente,  

 

 

HUGO SALDAÑA AMEZQUITA 
C. C. No 17.623.198 de Florencia 
T. P. No 31.865 del C. S. de la. J. 

 

 

Recibiré notificaciones en la Calle 9 No. 15-43 Barrio Juan XXIII o a mi correo 
electrónico: abogadohugosaldana@hotmail.com.  
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1.  

  

CAPITAL 
   

              
240.000,00    

 
  

                

VIGENCIA 
INT. 
CTE. 

DIAS 
TASA 
INT. 

MORA 

INTERES 
DE MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA 
DESDE HASTA 

LIQUIDACIÓN ANTERIOR APROBADA POR EL JUZGADO  519.213 

24-ago-19 30-ago-19 19,32 7 28,98 1.352   521.339 

1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98 5.796   525.783 

1-oct-19 30-oct-19 19,10 30 28,65 5.730   531.513 

1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 5.710   537.223 

1-dic-19 30-dic-19 18,91 30 28,37 5.674   542.897 

1-ene-20 30-ene-20 18,77 30 28,16 5.632   548.529 

1-feb-20 28-feb-20 19,06 28 28,59 5.337   553.866 

1-mar-20 30-mar-20 18,95 30 28,43 5.686   559.552 

1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 5.608   565.160 

1-may-20 30-may-20 18,19 30 27,29 5.458   570.618 

1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 5.436   576.054 

1-jul-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 5.436   581.490 

1-ago-20 30-ago-20 18,29 30 27,44 5.488   586.978 

1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 5.506   592.484 

1-oct-20 30-oct-20 18,09 30 27,14 5.428   597.912 

1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 5.352   603.264 

1-dic-20 30-dic-20 17,46 30 26,19 5.238   608.502 

1-ene-21 30-ene-21 17,32 30 25,98 5.196   613.698 

1-feb-21 28-feb-21 17,54 28 26,31 4.911   618.609 

1-mar-21 30-mar-21 17,41 30 26,12 5.224   623.833 

1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 5.194   629.027 

1-may-21 30-may-21 17,22 30 25,83 5.166   634.193 

1-jun-21 18-jun-21 17,21 18 25,82 3.098   637.291 

TOTAL LIQUIDACIÓN: CAPITAL E INTERESES 637.291 

 

2.  
 
 

CAPITAL 
   

              
420.000,00    

 
  

                

VIGENCIA 
INT. 
CTE. 

DIAS 
TASA 
INT. 

MORA 

INTERES 
DE MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA 
DESDE HASTA 

LIQUIDACIÓN ANTERIOR APROBADA POR EL JUZGADO  814.005 

24-ago-19 30-ago-19 19,32 7 28,98 2.367   816.372 

1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98 10.143   824.148 

1-oct-19 30-oct-19 19,10 30 28,65 10.028   834.176 

1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 9.993   844.168 

1-dic-19 30-dic-19 18,91 30 28,37 9.930   854.098 

1-ene-20 30-ene-20 18,77 30 28,16 9.856   863.954 

1-feb-20 28-feb-20 19,06 28 28,59 9.339   873.293 

1-mar-20 30-mar-20 18,95 30 28,43 9.951   883.243 

1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 9.814   893.057 

1-may-20 30-may-20 18,19 30 27,29 9.552   902.609 

1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 9.513   912.122 

1-jul-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 9.513   921.635 
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1-ago-20 30-ago-20 18,29 30 27,44 9.604   931.239 

1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 9.636   940.874 

1-oct-20 30-oct-20 18,09 30 27,14 9.499   950.373 

1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 9.366   959.739 

1-dic-20 30-dic-20 17,46 30 26,19 9.167   968.906 

1-ene-21 30-ene-21 17,32 30 25,98 9.093   977.999 

1-feb-21 28-feb-21 17,54 28 26,31 8.595   986.594 

1-mar-21 30-mar-21 17,41 30 26,12 9.142   995.736 

1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 9.090   1.004.825 

1-may-21 30-may-21 17,22 30 25,83 9.041   1.013.866 

1-jun-21 18-jun-21 17,21 18 25,82 5.422   1.019.288 

TOTAL LIQUIDACIÓN: CAPITAL E INTERESES 1.019.288 

 

3.  

  

CAPITAL 
   

              
420.000,00    

 
  

                

VIGENCIA 
INT. 
CTE. 

DIAS 
TASA 
INT. 

MORA 

INTERES 
DE MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA 
DESDE HASTA 

LIQUIDACIÓN ANTERIOR APROBADA POR EL JUZGADO  802.802 

24-ago-19 30-ago-19 19,32 7 28,98 2.367   805.168 

1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98 10.143   812.945 

1-oct-19 30-oct-19 19,10 30 28,65 10.028   822.972 

1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 9.993   832.965 

1-dic-19 30-dic-19 18,91 30 28,37 9.930   842.894 

1-ene-20 30-ene-20 18,77 30 28,16 9.856   852.750 

1-feb-20 28-feb-20 19,06 28 28,59 9.339   862.089 

1-mar-20 30-mar-20 18,95 30 28,43 9.951   872.040 

1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 9.814   881.854 

1-may-20 30-may-20 18,19 30 27,29 9.552   891.405 

1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 9.513   900.918 

1-jul-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 9.513   910.431 

1-ago-20 30-ago-20 18,29 30 27,44 9.604   920.035 

1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 9.636   929.671 

1-oct-20 30-oct-20 18,09 30 27,14 9.499   939.170 

1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 9.366   948.536 

1-dic-20 30-dic-20 17,46 30 26,19 9.167   957.702 

1-ene-21 30-ene-21 17,32 30 25,98 9.093   966.795 

1-feb-21 28-feb-21 17,54 28 26,31 8.595   975.390 

1-mar-21 30-mar-21 17,41 30 26,12 9.142   984.532 

1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 9.090   993.622 

1-may-21 30-may-21 17,22 30 25,83 9.041   1.002.662 

1-jun-21 18-jun-21 17,21 18 25,82 5.422   1.008.084 

TOTAL LIQUIDACIÓN: CAPITAL E INTERESES 1.008.084 

 

TOTAL, TRES (3) LIQUIDACIONES:  

$2.664.663.00 (DOS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL 

SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS.  



PRESENTACIÓN MEMORIAL

hugo saldaña <abogadohugosaldana@hotmail.com>
Mar 22/06/2021 4:52 PM
Para:​Juzgado 04 Civil Municipal - Caqueta - Florencia <jcivmfl4@cendoj.ramajudicial.gov.co>​
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